
Statutární město Ostrava 

 
 

1/4 Dodatek č. 1 
 

 

                     Evidenční číslo smlouvy: 0446/2022/2023/OSR/1 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za 
poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli: 

 

Statutární město Ostrava 

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 00845451 

DIČ: CZ00845451 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

dotační výdajový účet: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno Ing. Hanou Tichánkovou, náměstkyní primátora  

kontaktní osoba: Mgr. Jiří Hudec  

(na straně druhé jako „Město“) 

a 

Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s. 

se sídlem Technologická 372/2, 708 00 Ostrava – Pustkovec  

IČO: 25379631 

DIČ: CZ25379631 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 

1686, 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno Mgr. Pavlem Csankem, předsedou představenstva 

kontaktní osoba: Mgr. Adéla Hradilová, M.A. 

(na straně jedné jako „MSIC“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování vyrovnávací 
platby za poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu (dále jako „dodatek č. 1“) 
v následujícím znění: 
 



Statutární město Ostrava 

 
 

2/4 Dodatek č. 1 
 

 

čl. I. Preambule 
1. Smluvní strany konstatují, že mezi sebou mají uzavřenu Smlouvu o poskytování vyrovnávací 

platby za poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu evid. č. 0446/2022/OSR ze dne 
27. 1. 2022 (dále jako „Smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna Smlouvy spočívající v aktualizaci činností 
vykonávaných ze strany MSIC v rámci aktivit, ke kterým byl MSIC Městem pověřen v rámci 
závazku veřejné služby v obecném hospodářském zájmu a rovněž stanovení mechanismu  
pro případ nenaplnění stanoveného klíčového indikátoru na více než 80 %.  

 

čl. II. Předmět dodatku č. 1 
1. V čl. IV. odst. 6 Smlouvy se dosavadní text nahrazuje textem, který zní:  

„6. Vyrovnávací platba bude po celou dobu trvání pověření dle této smlouvy použita na tyto 
aktivity: 

AKTIVITA 1 – ŘÍZENÍ RIS MSK  

V rámci této aktivity MSIC identifikuje potřeby zejména relevantních stakeholderů 
Moravskoslezského inovačního ekosystému a na jejich základě připravuje návrhy nových 
aktivit/služeb/programů včetně nastavení jejich podmínek, a to v oblasti talent management a 
talent attraction management (TAM), digitalizace/automatizace včetně kybernetické 
bezpečnosti a umělé inteligence (DIGI), a zdraví včetně medicínských přístrojů a zařízení 
(Health). Součástí přípravy mohou být mikroekonomické analýzy, zahraniční služební cesty, 
práce s daty z placených databází, specializovaná setkání odborníků na daná témata, tvorba 
cílených databází firem a expertů, návrh programů a jejich pilotní ověření na vybraných 
firmách/dalších subjektech. Výstupem je zpravidla manuál pro implementaci 
aktivity/služby/programu, resp. studie proveditelnosti.  

Dále v rámci této aktivity bude MSIC pro zajištění co nejvyšší kvality svých programů pro 
začínající podnikatele, start-upy či malé a střední firmy budovat síť prověřených 
expertů/specialistů s prokazatelnou zkušeností při úspěšném řešení projektů. V každém roce 
budou probíhat akreditační pohovory s experty/specialisty, tak aby se sítě expertů/specialistů  
v oblasti DIGI, TAM a Health nadále rozšiřovaly.  

Zástupci MSIC současně vystupují také jako experti při jednáních v oblasti podpory inovací  
na lokální, krajské, národní i evropské úrovni. Součástí aktivity je zapojení do sítě Global 
StartupCities (GSC) a dalších relevantních sítí v oblasti TAM, DIGI anebo Health.  

 

AKTIVITA 2 – 1TO1 INOVAČNÍ SLUŽBY  

V rámci tohoto segmentu služeb MSIC jde o přímou podporu zejména začínajících podnikatelů, 
start-upů a malých a středních firem (MSP), prostřednictvím zejména předem definovaných 
programů v oblasti rozvoje podnikání a prodeje, organizace, financování, spolupráce, 
digitalizace. Konkrétními službami poskytovanými v rámci této činnosti se rozumí zejména MSIC 
Expand, Digi/Cyber Sken, Digi/Cyber Projekt, Digi/Cyber Supervize a akcelerace start-upů (TOP 
10 Start-ups). 

 

 



Statutární město Ostrava 

 
 

3/4 Dodatek č. 1 
 

 

AKTIVITA 3 – SPOLEČNÉ AKTIVITY PRO FIRMY A VaV INSTITUCE  

V rámci této aktivity budou v oblastech TAM, DIGI a Health připravovány a realizovány 
matchmakingové, osvětové a rozvojové akce pro firmy startupy, inovativní MSP, zástupce VaV 
organizací. Dále budou v rámci této aktivity rozvíjeny činnosti Ostrava Expat Centre (OEC). Cílem 
aktivity je rozvoj komunity Expatů v MSK a zajištění podpůrných služeb, jak pro přicházející 
zahraniční pracovníky do start-upů, tak také zahraniční start-upy, které chtějí působit v MSK.  

 

AKTIVITA  4 – PŘÍPRAVA A IMPLEMENTACE GRANTOVÝCH PROJEKTŮ 

V rámci této aktivity budou identifikovány vhodné grantové příležitosti pro financování a další 
rozvoj služeb MSIC v oblastech TAM, DIGI a Health, připravovány nové grantové žádosti a  
v případě jejich schválení projektové řízení a implementace schválených projektů. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku  
č. 1. 

3. Čl. IV. odst. 8 Smlouvy se vypouští.  

4. V čl. V. odst. 1 Smlouvy se v první větě vypouští text „a Moravskoslezského kraje“. 

5. V čl. V. odst. 5 Smlouvy se na konec odstavce vkládá text, který zní: 

„Smluvní strany se dohodly, že naplnění klíčového indikátoru stanoveného v Příloze č. 1 této 
smlouvy pro Aktivitu 2 – 1TO1 INOVAČNÍ SLUŽBY (tj. poskytnutí 80 služeb), v rozsahu menším 
než 80 % bude mít vliv na výši poskytnuté zálohové splátky vyrovnávací platby v příslušném 
kalendářním roce, a to takto: 

Zálohová vyrovnávací platba se za příslušný kalendářní rok sníží o částku odpovídající násobku 
částky 60 000 Kč a rozdílu mezi počtem služeb odpovídajícím naplnění klíčového indikátoru 
stanoveného pro Aktivitu 2 – 1TO1 INOVAČNÍ SLUŽBY na 80 % (tj. poskytnutí 64 služeb), a 
počtem skutečně poskytnutých služeb v rámci Aktivity 2 – 1TO1 INOVAČNÍ SLUŽBY. Výše 
zálohové vyrovnávací platby ponížené dle předchozí věty je dále označována jako „ponížená 
výše zálohové vyrovnávací platby“. 

MSIC je povinen částku odpovídající rozdílu mezi vyplacenou zálohovou vyrovnávací platbou  
na daný kalendářní rok a částkou odpovídající ponížené výši zálohové vyrovnávací platby  
na daný kalendářní rok vrátit zpět Městu v termínu dle čl. V. odst. 6 smlouvy společně 
s nevyčerpanou částí poskytnuté dotace v souladu s čl. V. odst. 6 smlouvy. 

Pro odstranění výkladových nejasností ve stejném rozsahu dojde k ponížení maximální výše 
celkové vyrovnávací platby uvedené v první větě tohoto odstavce. 

6. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 2, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku  
č. 1. 

 

čl. III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dne 1. 1. 2024, a to za předpokladu jeho předchozího 

uveřejnění v celostátním Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v Registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku č. 1 Město. 

 



Statutární město Ostrava 

 
 

4/4 Dodatek č. 1 
 

 

2. Tento dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
3. Tento dodatek č. 1 byl uzavřen ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá  

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy. 

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje úplné ujednání o jeho předmětu a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro jeho závaznost.  

6. Ukáže-li se některé z ustanovení tohoto dodatku č. 1 zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení podle § 576 občanského zákoníku. 

7. Nedílnou součástí této tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Podrobný popis činností/služeb příjemce v závazku veřejné služby pro kalendářní 
rok  
Příloha č. 2 - Finanční vyúčtování čerpání vyrovnávací platby 

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

9. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 0554/ZM2226/12 
ze dne 6. 12. 2023.  

 

 

 
V Ostravě dne ____________________  V ____________ dne ______________ 

 
 
 
 

  
 
 
 
 

za Město 

Ing. Hana Tichánková 

 

 za MSIC 

Mgr. Pavel Csank 

 



1 
 

Příloha č. 1 ke Smlouvě - Popis činnos /služeb na kalendářní rok 

AKTIVITA 1 – ŘÍZENÍ RIS MSK  

o Pilotáže nových ak vit a služeb v oblas  TAM, DIGI a Health 

V rámci této ak vity MSIC iden fikuje potřeby zejména relevantních stakeholderů Moravskoslezského 
inovačního ekosystému a na jejich základě připravuje návrhy nových ak vit/služeb/programů včetně 
nastavení jejich podmínek, a to v oblas  talent management a talent a rac on management (TAM), 
digitalizace/automa zace včetně kyberne cké bezpečnos  a umělé inteligence (DIGI), a zdraví včetně 
medicínských přístrojů a zařízení (Health). 

Součás  přípravy mohou být mikroekonomické analýzy, zahraniční služební cesty, práce s daty 
z placených databází, specializovaná setkání odborníků na daná témata, tvorba cílených databází firem 
a expertů, návrh programů a jejich pilotní ověření na vybraných firmách/dalších subjektech. Výstupem 
je zpravidla manuál pro implementaci ak vity/služby/programu, resp. studie proveditelnos .  

Proces pilotáže nových ak vit/služeb/programů má definovány 3 fáze – fáze „Idea Market“, fáze 
„Project Development“ a fáze „Vyhodnocení “.   

V rámci „Idea Market“ je připraven první základní koncept projektu, který musí obsahovat především 
soulad záměru s posláním, vizí a cíli MSIC/RIS MSK, iden fikaci vhodné cílové skupiny a přínos  
pro cílovou skupinu, délku pilotáže a kritéria pro vyhodnocení úspěšnos  pilotáže. Ze všech 
předložených konceptů vybírá PRAS ty záměry, které mají největší potenciál k zajištění rozvoje 
inovačního ekosystému MSK. V případě, že je projektový záměr vybrán k dalšímu rozpracování, pak 
vstupuje do fáze „Project Development“. V této fázi je připraven detailnější projektový záměr a 
služba/ak vita/program pilotován. Po pilotáži probíhá „Vyhodnocení“, kde se PRAS rozhoduje  
o pokračování, úpravě či ukončení ak vity. 

V každém roce budou celkem zahájeny minimálně 3 pilotáže. 

 

 
o Rozvoj sítě expertů DIGI, TAM a Health 

Pro co nejvyšší kvalitu svých programů pro začínající podnikatele, start-upy či malé a střední firmy 
buduje MSIC síť prověřených expertů/specialistů s prokazatelnou zkušenos  při úspěšném řešení 
projektů, s nimiž do programů vstupují začínající podnikatelé, start-upy či malé nebo střední firmy. 

V každém roce budou probíhat akreditační pohovory s experty/specialisty, tak aby se sítě 
expertů/specialistů nadále rozšiřovaly. Současně se bude rozvíjet funkční systém práce 
s experty/specialisty např. formou úvodních workshopů, setkání expertů, nastavení systému tzv. 
leading expert apod.  

V každém roce budou realizovány minimálně 2 akce pro specialisty/experty, a to minimálně v oblas  
DIGI a TAM. 

Dále bude celkem akreditováno minimálně 5 specialistů/expertů. 

 

 

 



2 
 

 

o Zapojení do sítě Global StartupCi es a dalších relevantních sí  

Zástupci MSIC současně vystupují také jako exper  při jednáních v oblas  podpory inovací na lokální, 
krajské, národní i evropské úrovni. Počítáme především se zapojením do sítě Global StartupCi es (GSC) 
a dalších relevantních sí  v oblas  TAM, DIGI anebo Health.  

Cílem GSC je vytvořit silnou síť městských inovačních ekosystémů. Horizontální téma pro SMO je „talent 
management“.  

V každém roce se minimálně 1 zástupce MSIC zúčastní akce Unique Summit či jiné, kterou zorganizuje 
inicia va GCS. 

 

AKTIVITA 2 – 1TO1 INOVAČNÍ SLUŽBY  

V rámci tohoto segmentu služeb MSIC jde o přímou podporu zejména začínajících podnikatelů, start-
upů a malých a středních firem (MSP), prostřednictvím zejména předem definovaných programů 
v oblas  rozvoje podnikání a prodeje, organizace, financování, spolupráce, digitalizace. Pro jejich 
realizaci je nezbytné průběžně rozvíjet síť expertů schopných sdílet svou exper zu a kontakty a m 
umožnit MSIC poskytovat unikátní služby s vysokou přidanou hodnotou pro firmy. Důležitý je také 
rozvoj kompetencí a exper zy zaměstnanců MSIC, kteří mohou poskytovat vybrané služby např.  
při poskytování služeb v oblas  digitalizace/automa zace/kyberne cké bezpečnos  anebo umělé 
inteligence.  

Konkrétními službami poskytovanými v rámci této činnos  se rozumí zejména: 

o MSIC Expand – cca 20 změnových projektů 
Jedná se o specializovaný program zprostředkování koučinku a mentoringu v rozsahu 
až 40 hodin ve fázi 1 (analýza problému, návrh řešení) a až 80 hodin ve fázi 2 (realizace 
navržených změn) od vysoce ceněných expertů poskytovaný majitelům MSP. Služby 
koučinku a mentoringu jsou poskytovány ve čtyřech základních oblastech rozvoj 
podnikání a prodeje, organizace, financování a spolupráce. 
Cílovou skupinou jsou malé a střední firmy se sídlem či pobočkou v MSK. 
 

o Digi/Cyber Sken, Digi/Cyber Projekt, Digi/Cyber Supervize – cca 50 změnových 
projektů 
 
Digi/Cyber Sken 
Jde o program digitálního rozvoje firem v MSK - fáze 0 - osvěta. Nezávislý specialista 
provede ve firmě digitální/cyber-security sken dle společných metodik, který prověří 
připravenost procesů a firmy na digitalizaci, resp. její odolnost pro  kyberne ckým 
útokům, a který odhalí nejefek vnější místa pro nasazení digitalizace, resp. zvýšení 
kyberne cké bezpečnos . Po provedení skenu získá firma 2-3 doporučení, které 
umožní procesy/ak vity digitalizovat, resp. upravit svou kyberne ckou bezpečnost. 
Rozsah spolupráce firmy se specialistou je až 10 hodin.  
 
Digi/Cyber Projekt 
 
Jde o program digitálního rozvoje firem v MSK - fáze 1 - příprava změnového projektu. 
Nezávislý specialista ve spolupráci s firmou navrhne a připraví změnový projekt  



3 
 

v oblas  digitalizace, automa zace, robo zace, kyberne cké bezpečnos  apod. Tento 
změnový projekt vychází z doporučení digitálního/cyber-security skenu provedeného 
buď v rámci programu Digi/Cyber sken. Celkový rozsah spolupráce je až 40 hodin. 
 
Digi/Cyber Supervize  
Jde o další program digitálního rozvoje firem v MSK - fáze 2 - implementace změnového 
projektu. Nezávislý specialista zajis  firmě hladký průběh implementace změnového 
projektu, který byl připraven v rámci programu Digi/Cyber projekt. Celkový rozsah 
spolupráce je až 60 hodin. 
 

o Akcelerace start-upů – 10 (TOP 10 Start-ups) 
Jde o podporu start-upů s globální ambicí - seriál o 10 nejzajímavějších startupech  
z MSK. Každý rok jsou start-upy vybírány dle předem stanovených kritérií. V rámci 
podpory jsou připravovány mo vační články a příběhy škálovatelných firem  
s potenciálem globálního startupu, které by měly být zajímavé především pro business 
a “odbornou” veřejnost (experty, investory, B-angels, novináře, apod) v i mimo MSK. 

V rámci této ak vity bude prováděna ak vní propagace činnos  a služeb MSIC v oblastech TAM, DIGI a 
Health, a to prostřednictvím médií, sociálních sí , publikačních materiálů a tema ckých setkání 
s předem definovanými relevantními cílovými skupinami. Budou podporována komunitní setkávání a 
eventy, stejně jako realizováno členství v relevantních zájmových uskupeních a koordinačních 
skupinách. Cílem činnos  marke ngové komunikace je zviditelňovat právě takové ak vity, které 
podporují podnikatelské prostředí v kraji. Přispívají ke změně ekosystému a paradigmatu MSK.  

Klíčový indikátor – 80, tj. celkem bude poskytnuto minimálně 80 služeb ve výše uvedených 
programech. Rozdělení mezi jednotlivé typy programů/služeb je pouze indika vní. 

 

AKTIVITA 3 – SPOLEČNÉ AKTIVITY PRO FIRMY A VaV INSTITUCE  

o Realizace matchmakingových, osvětových a rozvojových ak vit v oblas  TAM, DIGI a 
Health 

V rámci této ak vity budou v oblastech TAM, DIGI a Health budou připravovány a realizovány 
matchmakingové, osvětové a rozvojové akce pro firmy startupy, inova vní MSP, zástupce VaV 
organizací. 

Dále budou v rámci této ak vity rozvíjeny činnos  Ostrava Expat Centre (OEC). Cílem ak vity je rozvoj 
komunity Expatů v MSK a zajištění podpůrných služeb, jak pro přicházející zahraniční pracovníky  
do start-upů, tak také zahraniční start-upy, které chtějí působit v MSK. V rámci činnos  OEC budou 
rozvíjeny především tyto služby:  

a) One-Stop-Shop min. v rozsahu 20 h/týdně, 

b) realokoační servis pro high-skilled workers ve start-upech, 

c) so -landing pro zahraniční start-upy,  

d) rozvoj databáze Expat Friendly Services, 

e) realizace komunitních a rozvojových akcí. 



4 
 

Celkem bude zrealizováno minimálně 10 akcí jako např. Talent City Ostrava, Dny AI v Ostravě, 
webináře pro MSP v oblas  digitalizace, Jobspin a další.  Těchto akcí se zúčastní minimálně 150 
účastníků z řad start-upů, MSP, zástupců akademické sféry, veřejné správy či veřejnos . 

V rámci OEC bude zodpovězeno minimálně 200 dotazů, minimálně 4 subjekty využijí relokační, resp. 
so -landingový servis, budou realizovány minimálně 4 specifické eventy a do firem bude umístěno 
minimálně 6 cizinců, také minimálně 2 cizinci založí nové IČ. 

 

AKTIVITA  4 – PŘÍPRAVA A IMPLEMENTACE GRANTOVÝCH PROJEKTŮ 

o příprava a implementace grantových projektů v oblas  TAM, DIGI a Health 

V rámci této ak vity budou iden fikovány vhodné grantové příležitos  pro financování a další rozvoj 
služeb MSIC v oblastech TAM, DIGI a Health, připravovány nové grantové žádos  a v případě jejich 
schválení projektové řízení a implementace schválených projektů. Primárně se počítá s projektovým 
řízením a implementací projektů EDIH Ostrava, FANS či EDUBOX (oba v rámci programu Erasmus+), 
případně dalších projektů, které budou schváleny v roce 2024, resp. 2025. 

 

 



Průběžné vyúčtování dotace na činnosti Moravskoslezského inovačního centra Ostrava, a.s.
realizované na základě Smlouvy o SGEI a vyrovnávací platbě za jeho výkon pro kalendářní rok 

KAPITOLA Druh nákladu/výnosu Náklady Výnosy

Nákup majetku

Materiál

Energie

Opravy a udržování majetku

Cestovné

Služby

Mzdy včetně povinných zákonných odvodů

Ostatní provozní náklady

Finanční náklady

Výnosy - prodej vlastních výrobků a služeb

Prodej zboží

Prodej majetku a materiálu

Dotace ze SR ČR a zdrojů EU

Poskytnuté veřejné prostředky

Ostatní výnosy

Finanční výnosy

CELKEM 0,00 0,00

KAPITOLA Druh nákladu/výnosu Náklady Výnosy

Nákup majetku

Materiál

Energie

Opravy a udržování majetku

Cestovné

Služby

Mzdy včetně povinných zákonných odvodů

Ostatní provozní náklady

Finanční náklady

Výnosy - prodej vlastních výrobků a služeb

Prodej zboží

Prodej majetku a materiálu

Dotace ze SR ČR a zdrojů EU

Poskytnuté veřejné prostředky

Ostatní výnosy

Finanční výnosy

CELKEM 0,00 0,00

Příloha č. 2 ke Smlouvě - Finanční vyúčtování čerpání vyrovnávací platby 

ŘÍZENÍ RIS MSK - 

financování aktivity č.1

1TO1 INOVAČNÍ SLUŽBY - 

financování aktivity č.2

Stránka 1 z 3



KAPITOLA Druh nákladu/výnosu Náklady Výnosy

Nákup majetku

Materiál

Energie

Opravy a udržování majetku

Cestovné

Služby

Mzdy včetně povinných zákonných odvodů

Ostatní provozní náklady

Finanční náklady

Výnosy - prodej vlastních výrobků a služeb

Prodej zboží

Prodej majetku a materiálu

Dotace ze SR ČR a zdrojů EU

Poskytnuté veřejné prostředky

Ostatní výnosy

Finanční výnosy

CELKEM 0,00 0,00

KAPITOLA Druh nákladu/výnosu Náklady Výnosy

Nákup majetku

Materiál

Energie

Opravy a udržování majetku

Cestovné

Služby

Mzdy včetně povinných zákonných odvodů

Ostatní provozní náklady

Finanční náklady

Výnosy - prodej vlastních výrobků a služeb

Prodej zboží

Prodej majetku a materiálu

Dotace ze SR ČR a zdrojů EU

Poskytnuté veřejné prostředky

Ostatní výnosy

Finanční výnosy

CELKEM 0,00 0,00

Druh náklady/výnosy Náklady Výnosy

Celkem náklady 0,00

Celkem výnosy 0,00

Celkem ztráta za činnosti realizované v obecném 

hospodářském zájmu

PŘÍPRAVA A 

IMPLEMENTACE 

GRANTOVÝCH PROJEKTŮ - 

financování aktivity č.4

0,00

SPOLEČNÉ AKTIVITY PRO 

FIRMY a VaV INSTITUCE - 

financování aktivity č.3

Celkem za činnosti 

realizované v rámci 

smlouvy SGEI                     

dle Přílohy č. 1

Stránka 2 z 3



Průběžné vyúčtování dotace na činnosti Moravskoslezského inovačního centra Ostrava, a.s.
realizované na základě Smlouvy o SGEI a vyrovnávací platbě za jeho výkon pro kalendářní rok 

Poskytovatel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.

Prokešovo náměstí 8 Technologická 372/2

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 708 00 Ostrava - Pustkovec

IČ: 00845451 IČ: 25379631

Dotace byla poskytnuta na základě Smlouvyo SGEI 0446/2022/OSR ze dne 27.1.2022

Celková poskytnutá záloha na vyrovnávací platbu na závazek veřejné služby:

V Ostravě dne: 

Mgr. Pavel Csank

Předseda představenstva

0,00

0,00

POPIS

Náklady na činnosti realizované v obecném hospodářském zájmu

Výnosy z činností realizovaných v obecném hospodářském zájmu

Poskytnuté zálohy vyrovnávací platby Statutárního města Ostrava

Nadměrná platba (+)/ztráta z použití záloh vyrovnávací platby (-) 

CELKEM DOTACE SGEI

0,00

0,00

Stránka 3 z 3


